ООО «____________________»

г. _______________________
_________________________ года

Приказ №_____________
о депремировании
За _____________________ в период c _____________ по ________________ года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Привлечь _______________________ к штрафу в размере _________% премии за ________________ года на основании ____________________________________ от ________________________ года.

Гендиректор (подпись) _________________________________
С приказом ознакомлен(а):

________________________________ (подпись)